令和３年２月２２日

保護者様

宇都宮市立横川東小学校長 高島 俊幸

令和３年度 年間行事予定（案）についてのお知らせ

 日頃より，学校教育にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。学年末となり，

子供たちも，１年間のまとめをしながら毎日充実した学校生活を送っているところです。

さて，本校では来年度に向けて教育活動の見直しを図っているところですが，現段階で概ね決

定している行事につきまして，下記のとおりお知らせいたします。今後，新型コロナウイルスの

感染拡大状況や他関係機関等との調整により変更になる場合もありますが，その点につきまして

はご了承くださいますようお願いします。

なお，日課表につきましては今年度と変更はありません。どうぞよろしくお願いいたします。

記

４月 ８日（木）第１学期始業式

  １２日（月）入学式

  １６日（金）ＰＴＡ総会・スポーツ文化後援会総会→書面表決の予定

１９日（月）授業参観・学級懇談会①（2.3 年）

   ２０日（火）授業参観・学級懇談会①（4.5 年）

   ２１日（水）授業参観・学級懇談会①（1.6 年.なかよし学級）

２３日（金）・２６日（月）・２７日（火）・２８日（水）・３０日（金）家庭確認訪問

５月１２日（水）避難訓練

  ２７日（木）全国学力・学習状況調査(6 年)

        とちぎっ子学習状況調査(4.5 年)

６月 １日（火）３年遠足

   ４日（金）１年遠足

   ８日（火）２年遠足

  ２２日（火）４年遠足

２３日（水）校内ウォークラリー（自由参観なし）

  ３０日（水）授業参観・学級懇談会②（2.4 年.なかよし学級）

７月 ２日（金）～３日（土）５年冒険活動教室

５日（月）５年冒険活動教室振替日

   ６日（水）授業参観・学級懇談会②（3.6 年）

  １２日（月）授業参観・学級懇談会②（1.5 年）

  ２１日（水）・８月２６日（木）・２７日（金）夏季授業

  ２２日（木）～８月２５日（水）夏休み

  ２６日（月）～３０日（金）個人懇談

８月２６日（木）授業再開

１０月 ８日（金）第１学期終業式

   １１日（月）教育委員会が定める休業日

１２日（火）・１３日（水）学期間休業日

   １４日（木）第２学期始業式

１１月 ４日（木）・５日（金）６年修学旅行

１３日（土）運動会

１５日（月）運動会振替日

１２月 ４日（土）全市一斉土曜授業

    ７日（火）・８日（水）・９日（木）１３日（月）・１４日（火）・１７日（金）

         冬季希望個人懇談

    ８日（水）学習内容定着度調査（６年）・学習と生活に関するアンケート（全）

   １０日（金）横川中新入生保護者説明会

   ２５日（土）～１月１０日（月）冬休み

１月１１日（火）授業再開

２月 ２日（水）授業参観・学級懇談会③（2.6 年）

   ４日（金）授業参観・学級懇談会③（3.5 年）

   ７日（月）授業参観・学級懇談会③（1.4 年.なかよし学級）

 ３月１７日（金）卒業式

   ２４日（水）修了式